30 etagiu I.: pe un an 10 fr., pe șase luni 5 fr., pe trei luni 2 fr. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fr., pe 6 luni 6 fr., pe trei luni 3 fr. Un esemplar 5 cr. v. a. séu 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 133.

Brașov, Vineri, 18 (30) Iunie

1893.

Până unde au ajuns persecuțiunile!

Brașov, 17 Iunie v.

Procesele politice puse la cale în contra noastră, a Românilor, iesu ca bureții din pământ și de un timp încoco pare că și vremea ploioasă contribuie să iasă cu ghiotura.